[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 декабря 2022 г.  №  1094
      г. Курильск
О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь Порядком составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово–хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2021 г. № 1163 (в редакции от 05.09.2022 № 753):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

          в третьей колонке сумму «4 781 506,37» заменить на сумму «4 937 178,37»;

в десятой колонке сумму «109 848,00» заменить на сумму «265 520,00»;

          в одиннадцатой колонке сумму «109 848,00» заменить на сумму «265 520,00».

1.1.2. По строке «Поступления       от     оказания учреждениями   (филиалами)  услуг (выполнения работ), предоставление  которых       для физических  и   юридических   лиц осуществляется на платной  основе»:

          в третьей колонке сумму «109 848,00» заменить на сумму «265 520,00»;

в десятой колонке сумму «109 848,00» заменить на сумму «265 520,00»;

          в одиннадцатой колонке сумму «109 848,00» заменить на сумму «265 520,00».

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «6 158 024,74» заменить на сумму «6 313 696,74»;

в десятой колонке сумму «157 728,75» заменить на сумму «308 400,75»;

          в одиннадцатой колонке сумму «109 848,00» заменить на сумму «265 520,00».

1.1.4. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

          в третьей колонке сумму «3 888 945,90» заменить на сумму «3 718 945,90»;

в четвертой колонке сумму «3 849 047,00» заменить на сумму «3 679 047,00»;

          в пятой колонке сумму «2 871 633,60» заменить на сумму «2 701 633,60».

1.1.5. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

          в третьей колонке сумму «737 143,09» заменить на сумму «907 143,09»;

в четвертой колонке сумму «725 093,62» заменить на сумму «895 093,62»;

          в пятой колонке сумму «725 093,62» заменить на сумму «895 093,62».

1.1.6. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

          в третьей колонке сумму «1 336 628,17» заменить на сумму «1 492 300,17»;

в десятой колонке сумму «152 728,75» заменить на сумму «308 400,75»;

          в одиннадцатой колонке сумму «109 848,00» заменить на сумму «265 520,00».

1.1.7. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

          в третьей колонке сумму «1 336 628,17» заменить на сумму «1 492 300,17»;

в десятой колонке сумму «152 726,75» заменить на сумму «308 400,75»;

          в одиннадцатой колонке сумму «109 848,00» заменить на сумму «265 520,00».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «1 336 628,17» заменить на сумму «1 492 300,17»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «1 336 628,17» заменить на сумму «1 492 300,17»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «1 336 628,17» заменить на сумму «1 492 300,17»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «1 336 628,17» заменить на сумму «1 492 300,17».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов